
Tillæg B (189) Folketingsåret 2008-09 1505 

Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 211 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsoversigt, fra justitsministeren 
2 l . Henvendelse af 4/5-09 fra Amnesty International 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Supplerende høringssvar, fra justitsministeren 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 1. udkast til betænkning 
7 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 211 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 30/4-09 fra Amnesty International, til ju- 

stitsministeren, og ministerens svar herpå . 
2 Spm. om at redegøre for, hvor mange zoneforbud der. er udstedt i forbindelse med 

»bandeopgøret« på Nørrebro og andre steder, til justitsministeren, og ministerens 
svar herpå , 

3 Spm. om at redegøre for, hvor mange personer der er blevet straffet for at overtræde 
zoneforbud, der er udstedt i forbindelse med »bandeopgøret« på Nørrebro og andre 
steder, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om at redegøre for, hvor mange zoneforbud der er udstedt de seneste 5 år i Kø- 
benhavn, og hvor mange personer der er blevet straffet for at overtræde disse, opgjort 
bydel for bydel og år for år, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om at redegøre for,.hvor mange anonyme yidner der har yæret anvendt i straf- 
fesager i de seneste 5 år, opgjort år for år, til justitsministeren, og ministerens svar 
herpå 

6 ' Spm. om at redegøre for, hvor mange personer der har fået hjælp af myndighederne 
til at få en ny identitet i de seneste 5 år, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om at redegøre for, hvilke muligheder myndighederne har for at støtte og be- 
skytte et vidne, der ønsker at stå åbent frem og ikke være anonym, til justitsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om at redegøre for, om det bedst styrker tryghedsfølelsen, hvis vidner, der står 
åbent frem, sikres beskyttelse, eller hvis vidner kun får beskyttelse, såfremt de vidner 
anonymt og eventuelt vælger at få en helt ny identitet, til justitsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

9 Spm. om at redegøre for, hvilken forskning og dokumentation der foreligger med 
hensyn til, om store dusører fører til flere og hurtigere opklarede forbrydelser, til ju- 
stitsministeren, og ministerens svar herpå . 

10 . I , Spm. om at fremlægge dokumentation for, at minimumsstraffe har effekt med hensyn 
til at bekæmpe væbnede opgør, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

189 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


